Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Paranaguá

EDITAL N° 001/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS PARANAGUÁ

Publica a lista de inscrições homologadas para o Programa

Institucional de Bolsa Permanência da Unespar

A Comissão de Seleção Local do campus de Paranaguá, instituída pelo edital n.005/2021

PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Institucional de

Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome:

01 BEATRIZ NARCIZO DOS SANTOS

02 BIATRYZ JANUARIO ROCHA

03 DANIEL MACIEL MENDES

04 GEOVANNA CORREA BELAO

05 JANE PERUSSULO RIBEIRO

06 JAQUELINE STHEFANY DOS SANTOS VIANA

07 JOANNA BATISTA NIZ

08 JULIA ALVES MOTTIN

09 JULIANA DOS SANTOS RONCONI

10 LARISSA ALVES DA SILVA

11 MARIA EDUARDA RODRIGUES MUNIZ

12 MILENA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

13 RONALD SILVA SANTA

14 TALITA FERREIRA DA SILVA BRUGUER

15 THAIANE FERREIRA DA SILVA

______________________________________

Mônica Herek

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Paranaguá

Paranaguá/PR, 19 de julho de 2021

Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Paranaguá